
Clasificación Stableford Neto - Total

Abierto de Parejas 1ª Prueba Calzados AvrilTorneo: Día 1 de1

SOC RIO CABE - P&PCampo: Fecha: 2021-04-19

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

No

Rubinos Castiñeira,Camilo + Tabernero Montejo,Serafin
1 GC14/CM12 15,0 15Rubinos Castiñeira,C/Tabernero Montejo,S (25:21)46

Martinez Rodriguez,Diego Luis + Vizcaino Alonso,Rafael
2 GC57/GC57 9,0 9Martinez Rodriguez,D/Vizcaino Alonso,R (23:22)45

Martinez Oriola,Mª Eugenia + Lois Fernandez,Juan Carlos
3 GC57/GC57 12,0 12Martinez Oriola,M/Lois Fernandez,J (22:23)45

Hernandez Gonzalez,Angel + Salgado Conde,Yolanda
4 GC57/GC57 9,0 9Hernandez Gonzalez,A/Salgado Conde,Y (21:23)44

Gomez Centeno,Maria Pilar + Nogueiro Fernandez,Jose Manuel
5 GC14/GC57 12,0 12Gomez Centeno,M/Nogueiro Fernandez,J (22:22)44

Rodriguez Lopez,Jose Alberto + Rodriguez Alvarez,Borja
6 GC57/GC57 14,0 14Rodriguez Lopez,J/Rodriguez Alvarez,B (22:22)44

Vazquez Gomez,Manuel + Carnero Valentin,Mariano
7 GC57/GC57 5,0 5Vazquez Gomez,M/Carnero Valentin,M (20:22)42

Perez Perez,Juan Carlos + Burgo   Gonzalez,Alberto Angel
8 GC57/GC57 6,0 6Perez Perez,J/Burgo   Gonzalez,A (22:20)42

Vazquez Rodriguez,Antonio + Bowles,Laurence
9 GC57/GC05 7,0 7Vazquez Rodriguez,A/Bowles,L (21:21)42

Rodriguez Ferreiro,Juan + Perez Gonzalez,Ramon
10 GC57/GC57 5,0 5Rodriguez Ferreiro,J/Perez Gonzalez,R (21:20)41

Gonzalez Lorenzo,Eusebio + Rey Perez,Pedro
11 GC57/GC57 5,0 5Gonzalez Lorenzo,E/Rey Perez,P (25:16)41

Lopez Fernandez,Jose Manuel + Sanchez Varela,Oscar
12 GC57/GC57 5,0 5Lopez Fernandez,J/Sanchez Varela,O (19:21)40

Iglesias Fernandez,Eliseo + Guitian Alvarez,Gil
13 GC14/GC14 7,0 7Iglesias Fernandez,E/Guitian Alvarez,G (19:21)40

Perez Galan,Alberto Ovidio + Lopez Alvarez,Maria
14 GC57/GC57 12,0 12Perez Galan,A/Lopez Alvarez,M (20:20)40

Varela Puga,Eduardo + Freire Garcia,Jose Eustaquio
15 GC57/GC57 9,0 9Varela Puga,E/Freire Garcia,J (21:18)39

Perez Reñones,Jose Angel + Castellano Cerviño,Rafael
16 GC57/GC57 1,0 1Perez Reñones,J/Castellano Cerviño,R (19:19)38

Dominguez Losada,Jose Ignacio + Sanchez Varela,Manuel
17 GC14/GC57 4,0 4Dominguez Losada,J/Sanchez Varela,M (19:19)38

Sanchez Gonzalez,Jose Luis + Fernandez Vazquez,Alfonso
18 GC57/GC57 7,0 7Sanchez Gonzalez,J/Fernandez Vazquez,A (18:19)37

Gallego,Xulio + Porto Espiña,Luis
19 GC57/GC57 14,0 14Gallego,X/Porto Espiña,L (18:17)35

Bouza Martinez,Mª Fernanda + Lariño Romay,Noemi
20 GC14/GC57 17,0 17Bouza Martinez,M/Lariño Romay,N (18:17)35

Valladares Gonzalez,Oscar + Perez Seoane,Fernando
21 GC57/GC57 13,0 13Valladares Gonzalez,O/Perez Seoane,F (20:14)34

Lopez Salgueiro,Pablo + Rigueira Rodriguez,Manuel
22 GC57/GC57 10,0 10Lopez Salgueiro,P/Rigueira Rodriguez,M (16:17)33
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Individual

1 Rubinos Castiñeira,C/Tabernero Montejo,S 15

2 Martinez Rodriguez,D/Vizcaino Alonso,R 14

3 Martinez Oriola,M/Lois Fernandez,J 13

4 Hernandez Gonzalez,A/Salgado Conde,Y 12

5 Gomez Centeno,M/Nogueiro Fernandez,J 11

6 Rodriguez Lopez,J/Rodriguez Alvarez,B 10

7 Vazquez Gomez,M/Carnero Valentin,M 9

7 Perez Perez,J/Burgo   Gonzalez,A 9

7 Vazquez Rodriguez,A/Bowles,L 9

10 Rodriguez Ferreiro,J/Perez Gonzalez,R 8

11 Gonzalez Lorenzo,E/Rey Perez,P 8

12 Lopez Fernandez,J/Sanchez Varela,O 8

13 Iglesias Fernandez,E/Guitian Alvarez,G 8

14 Perez Galan,A/Lopez Alvarez,M 8

15 Varela Puga,E/Freire Garcia,J 8

16 Perez Reñones,J/Castellano Cerviño,R 8

17 Dominguez Losada,J/Sanchez Varela,M 8

18 Sanchez Gonzalez,J/Fernandez Vazquez,A 8

19 Gallego,X/Porto Espiña,L 8

20 Bouza Martinez,M/Lariño Romay,N 8

21 Valladares Gonzalez,O/Perez Seoane,F 8

22 Lopez Salgueiro,P/Rigueira Rodriguez,M 8


